n.2
n.3

n.4

n.5
n.6
n.7

n.8
n.9
n.10

n.11
n.12
n.13
n.14
n.15
n.16
n.17

n.18
n.19
n.20
n.21
n.22
n.23
n.24
n.25
n.26

GARA DEL 18/06/2010

OGGETTO: ADEGUAMENTOEDIFICI SCOLASTICI DIODORO- BELLINGUER
IMPORTO A BASE D'ASTA € 291.500,00

N.ro

N.113
N.110
N.109
N.112

N.111

N.106
N.105
N.108

N.107
N.126
N.122

N.120
N.124
N.123
N.117
N.116
N.119
N.118

N.93
N.89
N.87
N.91
N.90
N.84
N.83
N.86

Numero sorteggiato (percentuale offerte

di minore ribasso da escludere) 30
Numero offerte di minore ribasso da escludere 43,50
50 — numero sorteggiato (percentuale
offerte di maggiore ribasso da escludere) 20
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere 29,00
MEDIA
(se pari a 25 si aggiudica
all'offerta pari o inferiore alla media)
Da11a24
(media incrementata dello scarto medio dei
ribassi che superano la media)
Da 26 a 40
(media decrementata dello scarto medio
dei ribassi che superano la media)
ribasso
IMPRESE SEDE ammesse
MORELLO COSTRUZIONI SRL RAGUSA 7,3152
MO.EDIL COSTRUZIONI SRL MODICA 7,3152
MIRRIONE IMPIANTI SRL ALCAMO 7,3152
MONASTERI GIUSEPPE CORRADO PIAZZA
ARMERINA 7,3152
MODICA GIOVANNI POZZALLO
7,3152
MARTORANA COSTRUZIONI SRL GELA 7,3152
MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL FAVARA 7,3152
MATRIL SRL P. DI
MONTECHIARO 7,3152
MASTIN SRL ROMA 7,3152
POIDOMANI VINCENZO MODICA 7,3152
OPERA APPALTI SRL TORREGROTTA
(ME) 7,3152
OCCHIPINTI PIETRO RAGUSA 7,3152
PISANO NUNZIO GELA 7,3152
PAM SRL GROTTE (AG) 7,3152
NUOVA TECNOPOLIS SRL ROMETTA (ME) 7,3152
MUDANO' FRANCESCO FLORIDIA 7,3152
OCCHIPINTI ANGELO SRL MODICA 7,3152
NUOVAEDIL DI RIZZO G. SAPONARA 7 3152
"NMEQQINA )
KAGIS COSTRUZIONI SRL ROSOLINI 7,3152
IDROTERMICA SICILIANA SRL GELA 7,3152
ICEV SRL FAVARA 7,3152
IMBERGAMO CALOGERO FAVARA 7,3152
IGM SRL FAVARA 7,3152
I.T.EL. SRL GELA 7,3152
I.T.C. SRL GELA 7,3152
I.T.1.S. SOC. COOP. GANGI 7,3152

ribasso
escluse

N.ro
offerte
valide

145

—_

R L UL I (T G G N i § R L I WU S U G



N.85 IT.G.SRL MONTELEPRE
n.27 (PA) 7,3152 1
N.104 MA.VAN. DI CALLARI C. E A. SNC .GRUPPO  MUSSOMELI
n.28 G.C. COSTRUZIONI SRL "MUSSOMELI 7.3152 1
og N-101 MANEANSETRUZIONI SRL FAVARA 73152 ]
n.30 N.100 M.&P.SR.L PATERNO' 7,3152 1
n.31 N.103 MA.RU COSTRUZIONI SRL TAORMINA (ME) 7,3152 1
n.32 N.102 MA.GI. SRL GRAVINA DI CT 7,3152 1
n.33 N.95 LA MAESTRANZA SRL RAGUSA 7,3152 1
N.94 LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. AR.L. MUSSOMELI
n.34 7,3152 1
n.35 N.98 LAVORO SUD S.R.L. FAVARA 7,3152 1
N.96 LA ROCCA VINCENZO P. DI
MONTECHIARO
n.36 7,3152 1
n.37 N.159 SPADARO GIORGIO MODICA 7,3152 1
N.156 SILGEO SRL AGRIGENTO
n.38 7,3152 1
n.39 N.155 SI.VEG. SAS SCICLI 7,3152 1
n.40 N.158 SPADARO GIORGIO ROSOLINI 7,3152 1
n.41 N.157 SO.P.AS.SR.L. FLORIDIA 7,3152 1
n.42 N.151 SECONDO VITTORIO EMANUELE SRL VITTORIA 7,3152 1
n.43 N.150 SCIACCA PASQUALINO PATERNO' 7,3152 1
N.153 SGM IMPIANTI SRL AGRIGENTO 7,3152 1
N.152 SEICA & C.S.A.S. RAGUSA 7,3152 1
N.169 ZOCCO CARMELO MODICA 7,3152 1
N.165 TRECCI' SOC. COOP. AR.L. ALCAMO (TP) 7,3152 1
N.164 TI.GI COSTRUZIONI DI TUNNO G. RAVANUSA AG
7,3152 1
N.168 ZARBO GIUSEPPE P. DI
MONTECHIARO 7,3152 1
N.167 ZACCARIA SRL ARAGONA 7.3152 1
N.161 SPITALE FRANCISCO ACI'S ANTONIO
(CT) 7,3152 1
N.160 SPAMPINATO GROUP SRL PATERNO' (CT) 7,3152 1
N.163 TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL PATERNO' 7,3152 1
N.162 TE.CA. COSTRUZIONIE C. SRL MUSSOMELI 7,3152 1
N.137 RERA COSTRUZIONI SRL PALERMO 7,3152 1
N.133 R.C. IMPIANTI DI FALZONE CALOGERO PIETRAPERZIA
(EN)
7,3152 1
N.132 PUMA LORENZO FAVARA 7,3152 1
N.136 RENOVA RESTAURI SRL RAGUSA 7,3152 1
N.134 R3 COSTRUZIONI SRL ACIREALE (CT) 7,3152 1
N.128 PROIETTO MILEDA ACI S.ANTONIO
(CT) 7,3152 1
N.127 PROIETTO ANGELO ACIREALE 7,3152 1
N.131 PULEO VINCENZO & C. SNC BAGHERIA PA 7,3152 1
N.130 PROTECNA SRL BRACCIANO
(RMm) 7,3152 1
N.148 SAVASTA VITO RAGUSA 7,3152 1
N.145 S..P.LA.SRL CATANIA
7,3152 1
N.142 S.B.S. COSTRUZIONI SRL PATERNO' 7,3152 1
N.147 SALAMONE RAIMONDO ARAGONA 7,3152 1

2°%est
ratto



N.146
N.139
N.138

N.141
N.140
N.31
N.27

N.25

N.30

N.29
N.22
N.21
N.24
N.23
N.43

N.40
N.38
N.42

N.41
N.33
N.32
N.35
N.34

N.10
N.7

N.6
N.9
N.8

N.3
N.1

N.5
N.4
N.20

N.17
N.16

N.19

N.18
N.12
N.11
N.15
N.82
N.70

SALAMONE RAG. FILIPPO
ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL
RIGGI GIUSEPPE SRL

S.A.R.N. EDIL SOC. COOP
ROCCASALVA GIORGIO
CASCIO GIUSEPPE
CALVO SALVATORE

CALI' ANTONIO SRL

CAPOBIANCO GIUSEPPE

CANNINO SALVA TORE
C.M.C. SRL

C.G.F. SRL

CAGF SRL

C.P.M DEI F.LLI CANDIANO
COSEDIL S.AS.

CORALLO COSTRUZIONI SRL
COMETA SRL
COS.IT. SRL

CORALLO GIOVANNI
CE.SI.A. SRL

CASSISI IGNAZIO FABRIZIO
CESARE COSTRUZIONI SRL
CEPI SRL

AVOLA SALVADOR
ARCODIA SRL

ANGELICO MARIO COSTRUZIONI SRL

AVOLA GIOVANNI
ASSENZA APPALTI SRL

AIRTECNICA SRL
A.N. COSTRUZIONI SRL

AMATO COSTRUZIONI SAS DI AMATO I. & C

ALECCI GIUSEPPE
C.E.LLP. SOC. COOP. AR.L.

BENNARDO GROUP SRL
BELLIA MAURIZIO

BOSCARINO ROSARIO

BIESSE COSTRUZIONI SNC

B.C. IMPIANTI SRL UNIPERSONALE

AZIMUT LAVORI & C. SAS
BELLAVIA SALVATORE
I.PA. COSTRUZIONI SRL
GI.SAL. S.R.L.

ARAGONA
MODICA
SAN CATALDO

BUSCEMI (SR)
MODICA
GANGI
ROSOLINI

SERRADIFALCO
(CL)

P.D
MONTECHIARO
FAVARA

SG. JATO PA
MUSSOMELI
MODICA

TUSA (ME)
MODICA
SIRACUSA

FAVARA
FAVARA
AGRIGENTO

RAGUSA
UCRIA (ME)
GELA
PIETRAPERZIA
FAVARA (AG)

MODICA
REGALBUTO
(EN)

ISPICA
MODICA
MODICA

PATERNO'
ALCAMO (TP)

ALCAMO
MODICA
SIRACUSA

FAVARA

PALMA DI
MONTECHIARO

RAGUSA

MODICA
GELA
CATANIA
FAVARA
PATERNO'
FLORIDIA

7,3152
7,3152

7,3152
7,3152
7,3152
7,3152

7,3152

7,3152

7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152

7,3152
7,3152
7,3152

7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152

7,3152
7,3152

7,3152
7,3152
7,3152

7,3152
7,3152

7,3152
7,3152
7,3152

7,3152
7,3152

7,3152

7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152
7,3152

—_

R L UL UL I U R N U §

[ L L UL QI §

[ L U . §

S NI UL S G G



N.69 GERRATANA GAETANO & C. S.N.C MODICA
7,3152 1
N.72 GIARDINA FORTUNATO & FIGLI SRL CANICATTI 7.3152 y
N.71  GIANNI' VINCENZO MODICA 7,3152 1
N.68 GENERAL COSTRUZIONI DI MUDANO' FLORIDIA
CORRADO 7,3152 1
N.65 GAROFALO GEOM. CLAUDIO MODICA 7,3152 1
N.62 G.P. COSTRUZIONI SAS ACIREALE (CT) 73152 ]
N.67 GEFA IMPIANTI SRL GRAVINA DI CT 7.3152 1
-29N.66 GE.CO.IM. SRL MISTERBIANCO 7,3152 1
-28N.79 GRAVINA GIOVANNI ROCCAZZO 7,3152 1
N.78 GRAGECO SRL RAGUSA
27 7,3152 1
ogN.81 1.CO.S.SRL GIARDINELLO 73152 y
-25N.80 I.C.M. SRL SCICLI 7,3152 1
-24N.77  GRADINI ANTONINO MODICA 7,3152 1
93 N-74  GIUSEPPE LA PIANA MUSSOMELI 73152 ]
-22N.73  GISAM SRL ROSOLINI 7,3152 1
-21N.76 GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM SRL MISTERBIANCO 7,3152 1
-20N.53  EDILIZIA 2G SRL MODICA 7,3152 1
N.50 DUCATO COSTRUZIONI DI DUCATO G. BAGHERIA (PA)
C.GRUPPO GASPARE MINEO SRL BAGHERIA (PA)
-19 MANDANTE 7,3152 1
-18N.49 DM COSTRUZIONI SRL FAVARA 7,3152 1
-17N.52 EDILGROUP RAGUSA 7.3152 1
N.51 EDILCARF SRL MODICA
-16 7,3152 1
-15N.47 DI VITA PAOLO RAGUSA 7,3152 1
N.44 DEMETRA LAVORI SRL VALLELUNGA
PRATAMENO
-14 (CL) 7,3152 1
-13N.14 BATTAGLIA GAUDENZIO SRL RAGUSA 7,3152 1
-12N.46 DI RAIMONDO COSTRUZIONI SRL MODICA 7,3152 1
-11N.75 GIUSYLENIA SRL AGRIGENTO 7,3152 1
-10N.59 EPAS SRL MODICA 7,3152 1
-9N.58 ENGISA COSTRUZIONI & C. SNC VITTORIA 7,3152 1
-8N.61  FIN.EDIL 2000 SRL RAGUSA 7,3152 1
-7N.60 EURO EDIL COSTRUZIONI SRL GELA 7,3152 1
-6N.55 ELETTROTECNICA GENERALE SRL RAGUSA 7,3152 1
-5N.54 ELEDIL SRL AGRIGENTO 7,3152 1
-4N.56 ELLEPISRL RAGUSA 7,3152 1
-3N.45 DIPAOLA C. & FIGLI S.AS. VITTORIA 7,3152 1
N.28 CANALE GEOM. GIOVANNI CASTELDACCIA
-2 (PA) 12,3400 1
-1N.26 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI MUSSOMELI 19,1636 1
ON.121 OMEGABUILD SRL PALAZZOLO A. 7,31520
N.125 PITAGORA SRL BARCELLONA
P.G. 23,7000 0
N.129 PROJECT SRL BROLO ME 7,31520
N.99 LOGOS DI BAZZANO CARMELO SIRACUSA 7,31520
N.114 MORMINA COSTRUZIONI DI MORMINA GEOM. SCICLI 7,31520
N.115 fAIRYBWNETRUZIONI SNC FAVARA 7,31520
N.149 SCHININA' GIOVANNI MODICA 7,31520

1 o
estr
atto



N.154

N.166
N.135

N.143

N.144

N.37

N.39
N.48
N.2

N.13

N.36
N.88

N.92
N.97
N.57

N.63
N.64

SI.PROTEX SRL

V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE
RENNA INTONACI DI RENNA GIUSEPPINA

S.C.AE.S. SRL

S.G.M. SRL

CO.GE.ZAF. SRL

CONSORZIO CO.L.R.
DI.FIL SRL
AGOSTA COSTRUZIONI SRL

B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.

CO.E.I. SOC. COOP. AR.L.
ICOMED SRL

IMPRESA CALVO SRL

LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GIUSEPPE

EMMECI SRL

GALOTA ANTONINO SRL
GAMBUZZA SRL

PIRAINO (ME)

MODICA
SAN CIPIRELLO
(PA)

SAN G. LA
PUNTA

ACI'S. ANTONIO
(CT)

PETRALIA
SOPRANA (PA)
VITTORIA
RAGUSA
MODICA
MONTELEPRE
(PA)

SIRACUSA
MOTTAS.
ANASTASIA CT
ROSOLINI
LEONFORTE
CALTAGIRONE

T
MODICA
NOTO

7,31520
7,31520

7,31520
7,31520
7,31520

7,31520
7,31520
7,31520

7,31520

7,31520
7,31520

7,31520
7,31520
7,31520

7,31520
7,31520
7,31520



	Tabella1

