

GARA DEL 18/06/2010

OGGETTO: ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI DIODORO- BELLINGUER  
IMPORTO A BASE D'ASTA € 291.500,00

N.ro  
offerte  
 valide

**145**

<b>Numero sorteggiato (percentuale offerte di minore ribasso da escludere)</b>	<b>30</b>
<b>Numero offerte di minore ribasso da escludere</b>	<b>43,50</b>
<b>50 – numero sorteggiato (percentuale offerte di maggiore ribasso da escludere)</b>	<b>20</b>
<b>Numero offerte di maggiore ribasso da escludere</b>	<b>29,00</b>
<b>MEDIA</b> (se pari a 25 si aggiudica all'offerta pari o inferiore alla media)	
<b>Da 11 a 24</b> (media incrementata dello scarto medio dei ribassi che superano la media)	
<b>Da 26 a 40</b> (media decrementata dello scarto medio dei ribassi che superano la media)	

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	ribasso escluse
n.1	N.113 MORELLO COSTRUZIONI SRL	RAGUSA	7,3152	1
n.2	N.110 MO.EDIL COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,3152	1
n.3	N.109 MIRRIONE IMPIANTI SRL	ALCAMO	7,3152	1
	N.112 MONASTERI GIUSEPPE CORRADO	PIAZZA		
n.4		ARMERINA	7,3152	1
	N.111 MODICA GIOVANNI	POZZALLO		
n.5			7,3152	1
n.6	N.106 MARTORANA COSTRUZIONI SRL	GELA	7,3152	1
n.7	N.105 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,3152	1
	N.108 MATRIL SRL	P. DI		
n.8		MONTECHIARO	7,3152	1
n.9	N.107 MASTIN SRL	ROMA	7,3152	1
n.10	N.126 POIDOMANI VINCENZO	MODICA	7,3152	1
	N.122 OPERA APPALTI SRL	TORREGROTTA		
n.11		(ME)	7,3152	1
n.12	N.120 OCCHIPINTI PIETRO	RAGUSA	7,3152	1
n.13	N.124 PISANO NUNZIO	GELA	7,3152	1
n.14	N.123 PAM SRL	GROTTE (AG)	7,3152	1
n.15	N.117 NUOVA TECNOPOLIS SRL	ROMETTA (ME)	7,3152	1
n.16	N.116 MUDANO' FRANCESCO	FLORIDIA	7,3152	1
n.17	N.119 OCCHIPINTI ANGELO SRL	MODICA	7,3152	1
n.18	N.118 NUOVAEDIL DI RIZZO G.	SAPONARA	7,3152	1
n.19	N.93 KAGIS COSTRUZIONI SRL	"MESSINA		
		ROSOLINI	7,3152	1
n.20	N.89 IDROTERMICA SICILIANA SRL	GELA	7,3152	1
n.21	N.87 ICEV SRL	FAVARA	7,3152	1
n.22	N.91 IMBERGAMO CALOGERO	FAVARA	7,3152	1
n.23	N.90 IGM SRL	FAVARA	7,3152	1
n.24	N.84 I.T.EL. SRL	GELA	7,3152	1
n.25	N.83 I.T.C. SRL	GELA	7,3152	1
n.26	N.86 I.T.I.S. SOC. COOP.	GANGI	7,3152	1

N.85	I.T.G. SRL	MONTELEPRE (PA)	7,3152	1
n.27	N.104 MA.VAN. DI CALLARI C. E A. SNC .GRUPPO G.C. COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI "MUSSOMELI	7,3152	1
n.28	N.101 MANDANTE M.P.G. COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,3152	1
n.29	N.100 M. & P. S.R.L	PATERNO'	7,3152	1
n.30	N.103 MA.RU COSTRUZIONI SRL	TAORMINA (ME)	7,3152	1
n.31	N.102 MA.GI. SRL	GRAVINA DI CT	7,3152	1
n.32	N.95 LA MAESTRANZA SRL	RAGUSA	7,3152	1
n.33	N.94 LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. A R.L.	MUSSOMELI		
n.34			7,3152	1
n.35	N.98 LAVORO SUD S.R.L.	FAVARA	7,3152	1
	N.96 LA ROCCA VINCENZO	P. DI MONTECHIARO		
n.36			7,3152	1
n.37	N.159 SPADARO GIORGIO	MODICA	7,3152	1
	N.156 SILGEO SRL	AGRIGENTO		
n.38			7,3152	1
n.39	N.155 SI.VEG. SAS	SCICLI	7,3152	1
n.40	N.158 SPADARO GIORGIO	ROSOLINI	7,3152	1
n.41	N.157 SO.P.A.S. S.R.L.	FLORIDIA	7,3152	1
n.42	N.151 SECONDO VITTORIO EMANUELE SRL	VITTORIA	7,3152	1
n.43	N.150 SCIACCA PASQUALINO	PATERNO'	7,3152	1
N.153	SGM IMPIANTI SRL	AGRIGENTO	7,3152	1
N.152	SEICA & C. S.A.S.	RAGUSA	7,3152	1
N.169	ZOCCO CARMELO	MODICA	7,3152	1
N.165	TRECCI' SOC. COOP. A R.L.	ALCAMO (TP)	7,3152	1
N.164	TI.GI COSTRUZIONI DI TUNNO G.	RAVANUSA AG		
			7,3152	1
N.168	ZARBO GIUSEPPE	P. DI MONTECHIARO	7,3152	1
N.167	ZACCARIA SRL	ARAGONA	7,3152	1
N.161	SPITALE FRANCISCO	ACI S ANTONIO (CT)	7,3152	1
N.160	SPAMPINATO GROUP SRL	PATERNO' (CT)	7,3152	1
N.163	TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,3152	1
N.162	TE.CA. COSTRUZIONI E C. SRL	MUSSOMELI	7,3152	1
N.137	RERA COSTRUZIONI SRL	PALERMO	7,3152	1
N.133	R.C. IMPIANTI DI FALZONE CALOGERO	PIETRAPERZIA (EN)		
			7,3152	1
N.132	PUMA LORENZO	FAVARA	7,3152	1
N.136	RENOVA RESTAURI SRL	RAGUSA	7,3152	1
N.134	R3 COSTRUZIONI SRL	ACIREALE (CT)	7,3152	1
N.128	PROIETTO MILEDA	ACI S.ANTONIO (CT)	7,3152	1
N.127	PROIETTO ANGELO	ACIREALE	7,3152	1
N.131	PULEO VINCENZO & C. SNC	BAGHERIA PA	7,3152	1
N.130	PROTECNA SRL	BRACCIANO (RM)	7,3152	1
N.148	SAVASTA VITO	RAGUSA	7,3152	1
N.145	S.I.P.L.A. SRL	CATANIA		
N.142	S.B.S. COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,3152	1
N.147	SALAMONE RAIMONDO	ARAGONA	7,3152	1

2°est  
ratto

N.146	SALAMONE RAG. FILIPPO	ARAGONA	7,3152	1
N.139	ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,3152	1
N.138	RIGGI GIUSEPPE SRL	SAN CATALDO		
			7,3152	1
N.141	S.A.R.N. EDIL SOC. COOP	BUSCEMI (SR)	7,3152	1
N.140	ROCCASALVA GIORGIO	MODICA	7,3152	1
N.31	CASCIO GIUSEPPE	GANGI	7,3152	1
N.27	CALVO SALVATORE	ROSOLINI		
			7,3152	1
N.25	CALI' ANTONIO SRL	SERRADIFALCO (CL)	7,3152	1
N.30	CAPOBIANCO GIUSEPPE	P. DI MONTECHIARO		
		FAVARA	7,3152	1
N.29	CANNINO SALVA TORE	SG. JATO PA	7,3152	1
N.22	C.M.C. SRL	MUSSOMELI	7,3152	1
N.21	C.G.F. SRL	MODICA	7,3152	1
N.24	CAGF SRL	TUSA (ME)	7,3152	1
N.23	C.P.M DEI F.LLI CANDIANO	MODICA	7,3152	1
N.43	COSEDIL S.A.S.	SIRACUSA		
			7,3152	1
N.40	CORALLO COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,3152	1
N.38	COMETA SRL	FAVARA	7,3152	1
N.42	COS.IT. SRL	AGRIGENTO		
			7,3152	1
N.41	CORALLO GIOVANNI	RAGUSA	7,3152	1
N.33	CE.SI.A. SRL	UCRIA (ME)	7,3152	1
N.32	CASSISI IGNAZIO FABRIZIO	GELA	7,3152	1
N.35	CESARE COSTRUZIONI SRL	PIETRAPERZIA	7,3152	1
N.34	CEPI SRL	FAVARA (AG)		
			7,3152	1
N.10	AVOLA SALVADOR	MODICA	7,3152	1
N.7	ARCODIA SRL	REGALBUTO (EN)	7,3152	1
N.6	ANGELICO MARIO COSTRUZIONI SRL	ISPICA	7,3152	1
N.9	AVOLA GIOVANNI	MODICA	7,3152	1
N.8	ASSENZA APPALTI SRL	MODICA	7,3152	1
N.3	AIRTECNICA SRL	PATERNO'	7,3152	1
N.1	A.N. COSTRUZIONI SRL	ALCAMO (TP)		
			7,3152	1
N.5	AMATO COSTRUZIONI SAS DI AMATO I. & C	ALCAMO	7,3152	1
N.4	ALECCI GIUSEPPE	MODICA	7,3152	1
N.20	C.E.I.P. SOC. COOP. A.R.L.	SIRACUSA		
			7,3152	1
N.17	BENNARDO GROUP SRL	FAVARA	7,3152	1
N.16	BELLIA MAURIZIO	PALMA DI MONTECHIARO	7,3152	1
N.19	BOSCARINO ROSARIO	RAGUSA		
			7,3152	1
N.18	BIESSE COSTRUZIONI SNC	MODICA	7,3152	1
N.12	B.C. IMPIANTI SRL UNIPERSONALE	GELA	7,3152	1
N.11	AZIMUT LAVORI & C. SAS	CATANIA	7,3152	1
N.15	BELLAVIA SALVATORE	FAVARA	7,3152	1
N.82	I.PA. COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,3152	1
N.70	GI.SAL. S.R.L.	FLORIDIA	7,3152	1

N.69	GERRATANA GAETANO & C. S.N.C	MODICA		
N.72	GIARDINA FORTUNATO & FIGLI SRL	CANICATTI'	7,3152	1
N.71	GIANNI' VINCENZO	MODICA	7,3152	1
N.68	GENERAL COSTRUZIONI DI MUDANO' CORRADO	FLORIDIA	7,3152	1
N.65	GAROFALO GEOM. CLAUDIO	MODICA	7,3152	1
N.62	G.P. COSTRUZIONI SAS	ACIREALE (CT)	7,3152	1
N.67	GEFA IMPIANTI SRL	GRAVINA DI CT	7,3152	1
-29	N.66 GE.CO.IMP. SRL	MISTERBIANCO	7,3152	1
-28	N.79 GRAVINA GIOVANNI	ROCCAZZO	7,3152	1
<b>N.78</b>	<b>GRAGECO SRL</b>	<b>RAGUSA</b>		<b>1° estratto</b>
<b>-27</b>			<b>7,3152</b>	<b>1</b>
-26	N.81 I.CO.S. SRL	GIARDINELLO	7,3152	1
-25	N.80 I.C.M. SRL	DA SCICLI	7,3152	1
-24	N.77 GRADINI ANTONINO	MODICA	7,3152	1
-23	N.74 GIUSEPPE LA PIANA	MUSSOMELI	7,3152	1
-22	N.73 GISAM SRL	ROSOLINI	7,3152	1
-21	N.76 GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM SRL	MISTERBIANCO	7,3152	1
-20	N.53 EDILIZIA 2G SRL	MODICA	7,3152	1
N.50	DUCATO COSTRUZIONI DI DUCATO G. C.GRUPPO GASPARRE MINEO SRL	BAGHERIA (PA) BAGHERIA (PA)		
-19	MANDANTE		7,3152	1
-18	N.49 DM COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,3152	1
-17	N.52 EDILGROUP	RAGUSA	7,3152	1
N.51	EDILCARF SRL	MODICA		
-16			7,3152	1
-15	N.47 DI VITA PAOLO	RAGUSA	7,3152	1
N.44	DEMETRA LAVORI SRL	VALLELUNGA PRATAMENO (CL)		
-14			7,3152	1
-13	N.14 BATTAGLIA GAUDENZIO SRL	RAGUSA	7,3152	1
-12	N.46 DI RAIMONDO COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,3152	1
-11	N.75 GIUSYLENIA SRL	AGRIGENTO	7,3152	1
-10	N.59 EPAS SRL	MODICA	7,3152	1
-9	N.58 ENGISA COSTRUZIONI & C. SNC	VITTORIA	7,3152	1
-8	N.61 FIN.EDIL 2000 SRL	RAGUSA	7,3152	1
-7	N.60 EURO EDIL COSTRUZIONI SRL	GELA	7,3152	1
-6	N.55 ELETROTECNICA GENERALE SRL	RAGUSA	7,3152	1
-5	N.54 ELEDIL SRL	AGRIGENTO	7,3152	1
-4	N.56 ELLEPI SRL	RAGUSA	7,3152	1
-3	N.45 DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S.	VITTORIA	7,3152	1
N.28	CANALE GEOM. GIOVANNI	CASTELDACCIA (PA)		
-2			12,3400	1
-1	N.26 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI	MUSSOMELI	19,1636	1
0	N.121 OMEGABUILD SRL	PALAZZOLO A.		
N.125	PITAGORA SRL	BARCELLONA P.G.	23,7000 0	
N.129	PROJECT SRL	BROLO ME	7,3152 0	
N.99	LOGOS DI BAZZANO CARMELO	SIRACUSA	7,3152 0	
N.114	MORMINA COSTRUZIONI DI MORMINA GEOM. GIOVANNI	SCICLI	7,3152 0	
N.115	MRC COSTRUZIONI SNC	FAVARA	7,3152 0	
N.149	SCHININA' GIOVANNI	MODICA	7,3152 0	

N.154	SI.PROTEX SRL	PIRAINO (ME)	7,3152 0
N.166	V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE	MODICA	7,3152 0
N.135	RENNA INTONACI DI RENNA GIUSEPPINA	SAN CIPIRELLO (PA)	7,3152 0
N.143	S.C.A.E.S. SRL	SAN G. LA PUNTA	7,3152 0
N.144	S.G.M. SRL	ACI S. ANTONIO (CT)	7,3152 0
N.37	CO.GE.ZAF. SRL	PETRALIA SOPRANA (PA)	7,3152 0
N.39	CONSORZIO CO.I.R.	VITTORIA	7,3152 0
N.48	DI.FIL SRL	RAGUSA	7,3152 0
N.2	AGOSTA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,3152 0
N.13	B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.	MONTELEPRE (PA)	7,3152 0
N.36	CO.E.I. SOC. COOP. A R.L.	SIRACUSA	7,3152 0
N.88	ICOMED SRL	MOTTA S. ANASTASIA CT	7,3152 0
N.92	IMPRESA CALVO SRL	ROSOLINI	7,3152 0
N.97	LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GIUSEPPE	LEONFORTE	7,3152 0
N.57	EMMECI SRL	CALTAGIRONE CT	7,3152 0
N.63	GALOTA ANTONINO SRL	MODICA	7,3152 0
N.64	GAMBUZZA SRL	NOTO	7,3152 0